АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.02.2022                                                                                                                      № 73/22
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.10.2021 № 607/21 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Компания ритуальных услуг»»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.10.2021 № 607/21 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Компания ритуальных услуг»» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) В пункте 3 Постановления после слов «Определить, что целью деятельности МКУ «ЦСУ» является обеспечение реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации  полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Асиновское городское поселение» добавить слова «оказание муниципальной услуги «Предоставление права заготовки гражданами древесины для собственных нужд».
2.          Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Асиновского городского поселения
                                                       А.Г. Костенков
Согласовано:
Управляющий делами
Администрации Асиновского городского поселения

___________________С.А. Кухаренко

Начальник юридичекого отдела

Администрации Асиновского городского поселения

___________________ Д.В. Григорьева
Исполнитель:
А.Ю. Павлюк
8-952-884-50-05